EXTRATO DO TA 063/2016  - CPS 025/2015

TA 063/2016 AO CPS Nº 025/2015 – processo 2015/360170. Contratante: Organização
das Voluntárias das de Goiás/OVG. Contratada: OBRAS SOCIAIS DO CENTRO ESPÍRITA
IRMÃO ÁUREO - OSCEIA . Objeto: promover o desenvolvimento pessoal e
profissional de aprendizes encaminhados pela CONTRATANTE, na condição de
aprendizes, por intermédio de ações que lhes assegurem a aquisição de hábitos,
experiências e atitudes indispensáveis à formação humana e social, formação
técnico-profissional metódica.. Objeto: Aditar o Contrato Principal em sua Cláusula
Sexta – Da Vigência – prorrogando o contrato por mais 12(doze) meses a partir de
03/11/2016, com eficácia a partir da publicação do extrato no Portal da Transparência da
OVG (http://www.ovg.org.br/).Signatários: OVG – Eliana Maria França Carneiro – Diretora
Geral Geral, Olavo Marsura Rosa – Diretor Adm. Financeiro. Contratada: OBRAS SOCIAIS
DO CENTRO ESPÍRITA IRMÃO ÁUREO - OSCEIA – Jânio Borges Santos.